Протокол
публичных слушаний в муниципальном образовании Куменский муниципальный район

Кировской области

пгт. Кумены 12 апреля 2024 г. № 2

Присутствовали - 23 человека.

Председатель: и.о. главы Куменского района Кислицын Н.В.

Секретарь: Шибанова Н.В.
Повестка дня:

О проведении публичных слушаний по проекту решения Куменской районной Думы
«Об исполнении бюджета муниципального образования Куменский муниципальный район
Кировской области за 2023 год».

Инициатор публичных слушаний: Куменская районная Дума.

СЛУШАЛИ:

- проект решения Куменской районной Думы «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области».

Докладчик: заместитель главы администрации района, начальник финансового управления
администрации Медведкова О.В.

Предложений и замечаний не поступало.

РЕШИЛИ: Одобрить проект решения.

Голосовали: за - 23. против - 0, воздержались - 0.

Председатель Н.В. Кислицын

Секретарь Н.В. Шибанова